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PMP y Morosidad

• 07-49-275-AA-000 - Zamora

• Ayuda

• Salir

• Inicio

o Captura
• PMP

• Morosidad

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2016 (Zamora)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos
actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Período

Periodo

Medio

Pago (PMP)
(días)

Dentro Período

Número de

Pagos

1Legal Pago

Importe
Total

Fuera Periodo

Número de

Pagos

Legal Pago

Importe
Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 70,20 444 3.308.105,88 294 1.637.921,42

20.- Arrendamientos y Cánones 44,76 10 86.708,66 3 17.369,66

21Reparaciones, Mantenimiento y
Conservación

70,74 46 65.743,46 10 23.699,49

22.- Material, Suministros y Otros 70,75 388 3.155.653,7 281 1.596.852,2

23.- Indemnizaciones porrazón del
servicio

0,00 0 0,00 0 0,00

24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00

26.- Trabajos realizados por Instituciones
s. f. de lucro

0,00 0 0,00 0 0,00

Inversiones reales 48,06 44 291.789,14 4 63.470,39
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0,00 O 0,00Otros Pagos realizados por operaciones
comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a
Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

0,00

68,72

O 0,00

488 3.599.895,02

O 0,00

o 0,00

298 1.701.391,81

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

Intereses de Demora Pagados en el
Periodo

Número de

Pagos

O

O

O

o

o

Importe Total
Intereses

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

c) Facturas o Documentos Justifícativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo

Medio

Facturas o Documentos Justificativos Pago
Pendientes de Pago al Final del Periodo Pendiente

(PMPP)
(días)

26,85

22,00

Gastos en Bienes Corrientes y servicios

20.- Arrendamientos y Cánones

21.- Reparaciones, Mantenimiento y
Conservación

22.- Material, Suministros y Otros

23.- Indemnizaciones por razón del
servicio

24.- Gastos de Publicaciones

26.- Trabajos realizados por
Instituciones s. f. de lucro

Inversiones reales

Otros Pagos pendientes por operaciones
comerciales

Operaciones Pendientes de aplicara
Presupuesto

TOTAL operaciones pendientes de
pago a final del trimestre

32,73

26,76

0,00

0,00

0,00

0,00

17,00

75,18

65,03

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Número de

Operaciones

89

1

12

76

O

O

O

0

1

Importe
Total

716.483,10

15.433,66

20.974,58

680.074,86

0,00

0,00

0,00

0,00

484,00

249 1.771.171,6

339 2.488.138,79

Volver Validar y Finalizar

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Número de

Operaciones

2

0

1

1

O

O

O

O

O

Importe
Total

2.103.14

0,00

1.833.15

269,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 934.760,05

245 936.863,19
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