# MINISTERIO HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS



SECRETARÍA DE ESTADO DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN AUTONÓMICA Y LOCAL

#### PMP y Morosidad

- 07-49-275-AA-000 Zamora
- Ayuda
- Salir
- Inicio
  - o Captura
    - PMP
    - Morosidad

### Informe de Morosidad Primer trimestre de 2016 (Zamora)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

#### a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
	Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	70,20	444	3.308.105,88	294	1.637.921,42
20 Arrendamientos y Cánones	44,76	10	86.708,66	3	17.369,66
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	70,74	46	65.743,46	10	23.699,49
22 Material, Suministros y Otros	70,75	388	3.155.653,7	281	1.596.852,2
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	48,06	44	291.789,14	4	63.470,39

2/6/2016	Detalle Datos Entidad Informe Morosidad				
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	68.72	488	3,599,895,02	298	1.701.391.81

### b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Damoro Dogados en el Bariodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

## c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio os Pago	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
	odo Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servic	eios 26,85	89	716.483,10	2	2.103,14
20 Arrendamientos y Cánones	22,00	1	15.433,66	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento Conservación	32,73	12	20.974,58	1	1.833,15
22 Material, Suministros y Otros	26,76	76	680.074,86	1	269,99
23 Indemnizaciones por razón de servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operacio comerciales	ones 17,00	1	484,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	75,18	249	1.771.171,6	243	934.760,05
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	65,03	339	2.488.138,79	245	936.863,19
Volver	Validar y Finalizar				

# Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas

- Accesibilidad
- v 1.1.26-n4 m2.1.2

